
CM\1044225LV.doc PE544.456v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2014 - 2019

Lūgumrakstu komiteja

16.12.2014

PAZIŅOJUMS KOMITEJAS LOCEKĻIEM

Temats: Lūgumraksts Nr. 2428/2013, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais Moro 
Fernandez, par pagaidu darbinieku statusu 

1. Lūgumraksta kopsavilkums

Lūgumraksta iesniedzējs pauž bažas par Spānijas valdības Andalūzijā pagaidu darbinieku 
statusu. Saskaņā ar lūgumrakstu viņi ir pakļauti diskriminācijai attiecībā uz darba līgumu 
ilgumu, darba laiku, algu un sociālo nodrošinājumu. Lūgumraksta iesniedzējs uzskata, ka tas 
ir pretrunā Direktīvai 1999/70/EK.

2. Pieņemamība

Atzīts par pieņemamu 2014. gada 26. septembrī. Komisijai pieprasīta informācija saskaņā ar 
Reglamenta 216. panta 6. punktu.

3. Komisijas atbilde, kas saņemta 2014. gada 16. decembrī

Lūgumraksts pēc būtības ir tieši tāds pats kā lūgumraksts Nr. 0376/2013, Nr. 1390/2013, 
Nr. 1396/2013 un Nr. 1451/2013.

Komisija 2012. un 2013. gada laikā ir saņēmusi vairākas sūdzības attiecībā uz šo jautājumu. 
Ar EU-Pilot sistēmas starpniecību ir saņemti skaidrojumi no Spānijas iestādēm, un tie ir 
pārrunāti ar sūdzību iesniedzējiem. 

Spānijas iestādes, atbildot uz jautājumiem, informēja Komisiju, ka strīdīgie pasākumi ir 
atcelti. Saskaņā ar šo informāciju kopš 2014. gada janvāra darbiniekiem ar noteikta laika 
darba līgumu vairs netiek uzspiests saīsināts darba laiks, kas attiecīgi samazina viņu algas.



PE544.456v01-00 2/2 CM\1044225LV.doc

LV

Tādējādi Komisija šajā jautājumā vairs nevar turpināt iejaukties.


